
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.10
т. 8-(277)-9-14-00, 9-i 1-51

«О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей,

в целях последующего предоставления земельного участка

в собственность бесплатно на территории муниципального района

Хворостянский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июня 2011 года № 138- ФЗ «О внесении

изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного

строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Самарской области №

94- ГД от 11 марта 2005 года «О земле». Законом Самарской области от 8 июля 2011 года № 72-
ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О земле», руководствуясь Порядком

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, бесплатно

земельных участков из земель, находящихся в государственной и или муниципальной

собственности, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района

Хворостянский Самарской области от 21.03.2012 г. № 104/17, протоколом № 5 заседания

комиссии по предоставлению в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей,

бесплатно земельных участков от 30.05.2012 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет гражданку Васильеву Наталью Сергеевну, проживающую по адресу:

Самарская область, Хворостянский район, с. Владимировка, ул. Молодежная, д. 14, имеющую
четырех детей, в целях последующего предоставления земельного участка в собственность

бесплатно на территории муниципального района Хворостянский Самарской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

муниципального района Хворостянский Самарской области по социальным вопросам

Н.В.Новикову.

3. МКУ КУМИ муниципального района Хворостянский Самарской области направить

Васильевой Н.С. уведомление с предложением о предоставлении сформированного земельного

участка в собственность.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Никонова

9-12-20

одписания.

В.А. Махов

'&С<ы^ъ^/


